5)  I consorziati dichiarano che ciascuno di essi ha già

versato nelle casse del Consorzio la somma di Euro cinquecento

(Euro 500,00) a titolo di quota del fondo consortile.

Il fondo consortile iniziale ammonta pertanto complessivamente

ad Euro settemilacinquecento (Euro 7.500,00).

Art. 6) Sono organi del Consorzio:

a) l'Assemblea generale dei Soci;

b) il Consiglio di Amministrazione;

c) il Presidente;

d) il Sindaco Revisore.

Art.  7)  In  relazione al disposto dell'art. 24 dello Statuto

come  infra allegato, i comparenti deliberano che, per i primi